ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2016 № 08-0263

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения

в многоквартирном доме со 100% долей собственности Министерства
обороны, расположенного на территории муниципального

образования «Город Дудинка»

В соответствии с пунктом 3 статьи 156 Жилищного кодекса
Российской Федерации, на основании расчета экономически
обоснованного тарифа на содержание и ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, утвержденного официальным представителем
собственника помещений в многоквартирном доме, Городской Совет
решил:

1. Размер платы для нанимателей за содержание жилого помещения в

многоквартирном доме со 100% долей собственности Министерства
обороны установить равным размеру платы за содержание жилого
помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, в
соответствии с приложением к настоящему Решению.

2. Установить, что перечень, объем, и качество работ и услуг по
содержанию общего имущества в многоквартирном доме определяются
собранием собственников помещений соответствующего
многоквартирного дома.

3. Решение Дудинского городского Совета депутатов от 20 декабря
2012 года № 10-0488 «Об установлении размера платы за содержание и
ремонт жилого помещения объектов специализированного жилищного
фонда военных городков» признать утратившим силу.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 октября 2016 года.
5. Опубликовать настоящее Решение.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко

Приложение
к Решению Дудинского городского Совета депутатов

от 29 сентября 2016 года № 08-0263

Размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирном

доме со 100% долей собственности Министерства обороны,
расположенного на территории муниципального образования

«Город Дудинка»

№
Наименование

объекта

Адрес
месторасположения

объекта

Размер платы за содержание
1 кв. метра общей площади

в месяц (с НДС), для
нанимателей жилого

помещения
в многоквартирном доме со
100% долей собственности
Министерства обороны,

расположенного
на территории
муниципального

образования «Город
Дудинка», руб.

1

г. Дудинка,
военный
городок № 16,
инв. № 1

Муниципальное
образование «Город
Дудинка», 26-й км ж/д
«Дудинка –
Норильск», в/ч 21242,
строение 1

56,43